
AD\629206LV.doc PE 376.433v03-00

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 «

«««

«
«
«««

«
«

« 2009

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

2006/2018(BUD)

5.9.2006

ATZINUMS
Sniegusi Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

Budžeta komitejai

par Eiropas Savienības 2007. finanšu gada vispārējā budžeta projektu
(C6-0000/2006 - 2006/2018B(BUD))

I iedaļa - Eiropas Parlaments

Atzinumu sagatavoja: Gérard Deprez



PE 376.433v03-00 2/4 AD\629206LV.doc

LV

PA_NonLeg



AD\629206LV.doc 3/4 PE 376.433v03-00

LV

IEROSINĀJUMI

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja aicina par jautājumu atbildīgo Budžeta 
komiteju savā rezolūcijas priekšlikumā iekļaut šādus ierosinājumus:

1. aicina Parlamenta atbildīgās iestādes ņemt vērā attiecīgo dienestu faktisko darba apjomu, 
lai noteiktu piešķiramo amata vietu skaitu; pieņem zināšanai, ka Pilsoņu brīvību, tieslietu 
un iekšlietu komiteja kopš 2004. gada ir atbildīga par 17% no visiem normatīvajiem 
ziņojumiem plenārsēdēs, un tai joprojām ir tāds pats darba apjoms, jo 17% no visiem 
jaunajiem Komisijas priekšlikumiem ir šīs komitejas kompetencē; pieņem zināšanai arī to, 
ka lielākā daļa priekšlikumu ir sarežģīti un tehniski; atzīmē, ka 2005. gadā šai komitejai 
bija vislielākais koplēmuma procedūras dokumentu skaits no visām Parlamenta 
komitejām; uzskata, ka šie skaitļi parāda nopietnas izmaiņas, kuru risināšanai ir 
nepieciešami steidzami un nopietni pasākumi, lai nodrošinātu Parlamenta darbības 
uzticamību brīvības, drošības un tiesiskuma telpā;

2. tādēļ prasa, izmantojot pārcelšanu citā amatā, palielināt darbinieku skaitu Pilsoņu brīvību, 
tieslietu un iekšlietu komitejā ar vismaz trim AD un četrām AST (viens palīgs un trīs 
sekretāri) kategorijas vietām; cer, ka publicēs informāciju par visām amata vietām; prasa 
arī īstenot pasākumus, lai nodrošinātu speciālistu pieejamību šajā jomā gan sekretariātā, 
gan juridiskajā dienestā;

3. turklāt prasa pietiekamus līdzekļus, lai atbalstītu komitejas īpašās attiecības ar valstu 
parlamentiem, kā arī tās centienus palielināt pārredzamību šajā politikas jomā, kuru 
joprojām nopietni ietekmē dalībvalstu administrāciju tendence ievērot slepenību.



PE 376.433v03-00 4/4 AD\629206LV.doc

LV

PROCEDŪRA

Virsraksts Eiropas Savienības 2007. finanšu gada vispārējā budžeta projekts - I 
iedaļa - Eiropas Parlaments

Procedūras Nr. 200/2018B(BUD)]
Komiteja, kas atbildīga par jautājumu BUDG
Atzinumu sniedza

Datums, kad paziņoja plenārsēdē
LIBE

Ciešāka sadarbība – datums, kad 
paziņoja plenārsēdē
Atzinumu sagatavoja

Iecelšanas datums
Gérard Deprez
22.2.2006

Aizstātais(-ā) atzinuma sagatavotājs(-a)
Izskatīšana komitejā 20.6.2006 12.7.2006
Pieņemšanas datums 4.9.2006
Galīgā balsojuma rezultāti +: 39

–: 0
0: 0

Deputāti, kas bija klāt galīgajā 
balsojumā

Alexander Alvaro, Roberta Angelilli, Alfredo Antoniozzi, Edit Bauer, 
Johannes Blokland, Mihael Brejc, Giusto Catania, Carlos Coelho, 
Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Kinga Gál, Elly de Groen-
Kouwenhoven, Adeline Hazan, Timothy Kirkhope, Ewa Klamt, 
Wolfgang Kreissl-Dörfler, Barbara Kudrycka, Stavros Lambrinidis, 
Henrik Lax, Sarah Ludford, Antonio Masip Hidalgo, Claude Moraes, 
Martine Roure, Inger Segelström, Antonio Tajani, Ioannis 
Varvitsiotis, Manfred Weber, Stefano Zappalà, Tatjana Ždanoka

Aizstājējs(-i), kas bija klāt galīgajā 
balsojumā

Marco Cappato, Panayiotis Demetriou, Gérard Deprez, Ignasi 
Guardans Cambó, Jeanine Hennis-Plasschaert, Sophia in 't Veld, 
Jean Lambert, Siiri Oviir, Hubert Pirker, Marie-Line Reynaud, 
Kyriacos Triantaphyllides

Aizstājējs(-i) (178. panta 2. punkts), kas 
bija klāt galīgajā balsojumā
Piezīmes (informācija pieejama tikai 
vienā valodā)


